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= Campeonato Open de Canarias XXV C. R. Abs-Jun-Inf. gengma s
e XXIIl Memorial Juan Ramos Borrego. XX Memorial Manuel Santana Pefiate
S.C. de Tenerife, 5-7/02/2021
Prueba 54 Masc., 800m Libre Open
24/01/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Clas Abs
Infantil Masculino
1. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:01.98 19,00 - 14,00
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.25 1:08.64 500m: 5:38.82 1:08.22  700m: 7:55.44 1:08.07
200m: 2:13.61 1:08.41 400m: 4:30.60 1:08.35  600m: 6:47.37 1:08.55  800m: 9:01.98 1:06.54
2. RIJO MARTIN, Hugo 05 Club Natacion Vulcania Master 9:04.69 16,00 - 13,00
100m: 1:02.40 1:02.40 300m: 3:19.09 1:09.16 500m: 5:38.19 1:09.43 700m: 7:57.74 1:09.81
200m: 2:09.93 1:07.53 400m: 4:28.76 1:09.67  600m: 6:47.93 1:09.74  800m: 9:04.69 1:06.95
3. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Club Natacién Vulcania Master 9:26.40 14,00 - 11,00
100m: 1:07.26 1:07.26 300m: 3:31.47 1:13.29  500m: 5:56.59 1:12.86  700m: 8:16.28 1:08.44
200m: 2:18.18 1:10.92 400m: 4:43.73 1:12.26 600m: 7:07.84 1:11.25 800m: 9:26.40 1:10.12
4. LORENCO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:31.24 13,00 - -
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:27.42 1:11.50 500m: 5:53.47 1:13.13  700m: 8:19.63 1:13.06
200m: 2:15.92 1:09.91 400m: 4:40.34 1:12.92 600m: 7:06.57 1:13.10 800m: 9:31.24 1:11.61
5. FDEZ DIAZ, Santiago 06  Club Natacion Vulcania Master 10:04.64 - - -
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:43.80 1:16.98 500m: 6:17.57 1:16.57  700m: 8:50.01 1:16.00
200m: 2:26.82 1:16.15 400m: 5:01.00 1:17.20  600m: 7:34.01 1:16.44  800m: 10:04.64 1:14.63
6. PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Nautico De Tenerife 10:48.56 12,00 - -
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:57.33 1:21.92 500m: 6:44.15 1:23.15 700m: 9:30.15 1:23.34
200m: 2:35.41 1:22.14 400m: 5:21.00 1:23.67 600m: 8:06.81 1:22.66  800m: 10:48.56 1:18.41
7. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 10:51.27 11,00 - 7,00
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:52.78 1:21.96  500m: 6:37.26 1:23.31  700m: 9:27.99 1:25.53
200m: 2:30.82 1:18.99 400m: 5:13.95 1:21.17 600m: 8:02.46 1:25.20 800m: 10:51.27 1:23.28
Junior Masculino
1. BETANCORT RODRIGUEZ, Javier 03 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:01.42 19,00 16,00
100m: 1:03.09 1:03.09 300m: 3:19.90 1:08.73  500m: 5:37.59 1:09.16  700m: 7:55.26 1:08.65
200m: 2:11.17 1:08.08 400m: 4:28.43 1:08.53  600m: 6:46.61 1:09.02  800m: 9:01.42 1:06.16
2. GONZALEZ BAIK, Angel Nuri 04 A.D. Santa Cruz 9:52.83 16,00 9,00
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:35.93 1:13.83 500m: 6:06.27 1:15.32 700m: 8:38.55 1:16.58
200m: 2:22.10 1:13.11 400m: 4:50.95 1:15.02  600m: 7:21.97 1:1570  800m: 9:52.83 1:14.28
3. DE LA BARCENA MORENO, Jose 04 R.C. Nautico De Tenerife 10:10.14 14,00 -
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:44.02 1:17.77  500m: 6:20.17 1:17.90 700m: 8:27.18  48.21
200m: 2:26.25 1:17.27 400m: 5:02.27 1:18.25 600m: 7:38.97 1:18.80 800m: 10:10.14 1:42.96
Open
1. GUILLEN PENA, Victor 02 R.C. Nautico De Tenerife 8:58.91 - - 19,00
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:22.61 1:09.28  500m: 5:38.78 1:08.12  700m: 7:54.40 1:07.79
200m: 2:13.33 1:08.61 400m: 4:30.66 1:08.05  600m: 6:46.61 1:07.83  800m: 8:58.91 1:04.51
2. BETANCORT RODRIGUEZ, Javier 03 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:01.42 19,00 16,00
100m: 1:03.09 1:03.09 300m: 3:19.90 1:08.73 500m: 5:37.59 1:09.16 700m: 7:55.26 1:08.65
200m: 2:11.17 1:08.08 400m: 4:28.43 1:08.53  600m: 6:46.61 1:09.02  800m: 9:01.42 1:06.16
3. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:01.98 19,00 - 14,00
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.25 1:08.64 500m: 5:38.82 1:08.22  700m: 7:55.44 1:08.07
200m: 2:13.61 1:08.41 400m: 4:30.60 1:08.35 600m: 6:47.37 1:08.55 800m: 9:01.98 1:06.54
4. RIJO MARTIN, Hugo 05 Club Natacién Vulcania Master 9:04.69 16,00 - 13,00
100m: 1:02.40 1:02.40 300m: 3:19.09 1:09.16  500m: 5:38.19 1:09.43  700m: 7:57.74 1:09.81
200m: 2:09.93 1:07.53 400m: 4:28.76 1:09.67  600m: 6:47.93 1:09.74  800m: 9:04.69 1:06.95
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= Campeonato Open de Canarias XXV C. R. Abs-Jun-Inf. gengma s
e XXIIl Memorial Juan Ramos Borrego. XX Memorial Manuel Santana Pefiate
S.C. de Tenerife, 5-7/02/2021
Prueba 54, Masc., 800m Libre, Open
Clasificacion AN Tiempo Clas Abs
5. YANES HERNANDEZ, Diego 02 R.C. Nautico De Tenerife 9:12.26 - - 12,00
100m: 1:04.00 1:04.00 300m: 3:22.04 1:09.40 500m: 5:41.83 1:09.75  700m: 8:02.32 1:10.21
200m: 2:12.64 1:08.64 400m: 4:32.08 1:10.04 600m: 6:52.11 1:10.28 800m: 9:12.26 1:09.94
6. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Club Natacién Vulcania Master 9:26.40 14,00 - 11,00
100m: 1:07.26 1:07.26 300m: 3:31.47 1:13.29  500m: 5:56.59 1:12.86  700m: 8:16.28 1:08.44
200m: 2:18.18 1:10.92 400m: 4:43.73 1:12.26  600m: 7:07.84 1:11.25 800m: 9:26.40 1:10.12
7. LORENCO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:31.24 13,00 - -
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:27.42 1:11.50 500m: 5:53.47 1:13.13 700m: 8:19.63 1:13.06
200m: 2:15.92 1:09.91 400m: 4:40.34 1:12.92  600m: 7:06.57 1:13.10 800m: 9:31.24 1:11.61
8. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D. Santa Cruz 9:45.62 - - 10,00
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:34.10 1:14.30 500m: 6:03.58 1:15.01  700m: 8:33.26 1:15.10
200m: 2:19.80 1:12.83 400m: 4:48.57 1:14.47 600m: 7:18.16 1:14.58 800m: 9:45.62 1:12.36
9. GONZALEZ BAIK, Angel Nuri 04 A.D. Santa Cruz 9:52.83 16,00 9,00
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:35.93 1:13.83  500m: 6:06.27 1:15.32  700m: 8:38.55 1:16.58
200m: 2:22.10 1:13.11 400m: 4:50.95 1:15.02  600m: 7:21.97 1:15.70 800m: 9:52.83 1:14.28
10. ELVIRA GLAUBITZ, Alejandro 00 C.D. Nonadamos 9:54.56 -- 8,00
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:37.38 1:15.81 500m: 6:10.46 1:16.33 700m: 8:42.65 1:15.70
200m: 2:21.57 1:14.20 400m: 4:54.13 1:16.75  600m: 7:26.95 1:16.49  800m: 9:5456 1:11.91
11. FDEZ DIAZ, Santiago 06  Club Natacion Vulcania Master 10:04.64 - - -
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:43.80 1:16.98 500m: 6:17.57 1:16.57  700m: 8:50.01 1:16.00
200m: 2:26.82 1:16.15 400m: 5:01.00 1:17.20 600m: 7:34.01 1:16.44 800m: 10:04.64 1:14.63
12. DE LA BARCENA MORENO, Jose 04 R.C. Nautico De Tenerife 10:10.14 14,00 -
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:44.02 1:17.77  500m: 6:20.17 1:17.90 700m: 8:27.18  48.21
200m: 2:26.25 1:17.27 400m: 5:02.27 1:18.25  600m: 7:38.97 1:18.80  800m: 10:10.14 1:42.96
13. PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Nautico De Tenerife 10:48.56 12,00 - -
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:57.33 1:21.92 500m: 6:44.15 1:23.15 700m: 9:30.15 1:23.34
200m: 2:35.41 1:22.14 400m: 5:21.00 1:23.67  600m: 8:06.81 1:22.66  800m: 10:48.56 1:18.41
14. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 10:51.27 11,00 - 7,00
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:52.78 1:21.96  500m: 6:37.26 1:23.31  700m: 9:27.99 1:25.53
200m: 2:30.82 1:18.99 400m: 5:13.95 1:21.17 600m: 8:02.46 1:25.20 800m: 10:51.27 1:23.28
15. FARINA TADEO, Santiago 82 R.C. Nautico De Tenerife 10:57.04 - - -
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:55.93 1:23.03  500m: 6:45.41 1:25.14  700m: 9:35.04 1:24.09
200m: 2:32.90 1:20.61 400m: 5:20.27 1:24.34 600m: 8:10.95 1:25.54 800m: 10:57.04 1:22.00
DNS MENESES MEDERO, Alejandro 99 A.D. Santa Cruz - - -
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